
競争入札による契約の結果
【令和４年２月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和３年度港南台ちどり他１７団地植物管
理図面・並木点検台帳作成設計業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年2月25日
（株）緑の風景計画
東京都世田谷区駒沢２－６－１
６

6010901011717
一般競争入札

（総合評価方式）
11,107,800円 7,810,000円 70.3％

Ｒ０３神奈川エリア外壁修繕その他工事建
築積算（その２）

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年2月1日
（株）二葉積算
東京都新宿区西新宿７－２２－
２７

7011101018667 指名競争入札 8,043,200円 7,205,000円 89.6％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０３新山下ベ
イシティ他２３団地給水ポンプ等修繕工事
設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年2月9日
（株）サエキプランニング
東京都日野市落川５６６

5013401000273 指名競争入札 5,457,100円 5,280,000円 96.8％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０３百合ヶ丘
みずき街他１６団地給水ポンプ等修繕工事
設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年2月15日
（株）サエキプランニング
東京都日野市落川５６６

5013401000273 指名競争入札 3,936,900円 3,916,000円 99.5％

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日 備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合


